追試験受験申請書（一般選抜）

◎追試験の受験を申請する場合は、本試験日（前期試験：令和 3 年 2 月 25 日（木）、後期試験：令和 3

年 3月 12日（金））午前 9時までに教務学生課（Tel 059-233-5602）まで電話にてご連絡のうえ、令

和 3年 3月 17日（水）17時までに本申請書をご提出ください。

三重県立看護大学長 様

年   月   日

 下記の通り、追試験の受験を申請します。

記

受験区分

（いずれかに○）
１．一般選抜（前期日程）  ２．一般選抜（後期日程）

受験番号

受験者氏名

受験者連絡先

保護者連絡先

受験者住所

 〒

学校名

追試験の受験を申請

する理由

（いずれかに○）

１．新型コロナウイルス感染症に罹患し、試験日までに治癒したと診断され

ていなかったため。

２．保健所等から新型コロナウイルス感染症の罹患者の濃厚接触者に該当す

ると連絡されたため。

（連絡日時          保健所名             ）

３．試験当日に 37.5度以上の発熱や、その他新型コロナウイルス感染症の

罹患が疑われる症状があったため。

診断書の提出

※チェックを入れて

ください。

□ 医療機関の診断書を提出します。

（本申請書の提出先及び連絡先）

三重県立看護大学 教務学生課 入試担当

〒514-0116 三重県津市夢が丘 1丁目 1番地 1

Tel:059-233-5602

（裏面の注意事項も必ずお読みください）

（注意事項）

・追試験は、令和 3年 3月 22日（月）に、前期・後期一括して行います。詳細は学生募集

要項をご確認ください。

・追試験の実施にあたって、新たな受験票の発行は行いません。本試験の受験票を必ず

 ご持参ください。

・追試験の受験にあたって、追加の入学検定料はかかりません。

・本試験日の午前 9 時までに教務学生課までに電話連絡がない場合や、追試験受験申請書

の提出がない場合は、追試験の受験を認めません。

・追試験の受験を申請する理由が、１に該当する申請者は、治療期間が明記された医療機

関の診断書の提出が必要です。診断書の提出は、追試験受験申請書の提出と同日でなく

ても構いませんが、令和 3 年 3 月 20 日（土）17 時までに教務学生課まで提出してくだ

さい。診断書の提出がない場合や、診断書の治療期間が追試験当日にわたっている場合

は、追試験の受験を認めません。

・本申請書及び診断書の教務学生課への提出は、代理人による提出も可能とします。